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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-09-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa 5 szt. dygestoriów i 2 szt. szaf wentylowanych dla Wydziału Chemicznego,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
1. Czy zamawiający dopuści umiejscowienie pokręteł zaworów i gniazd elektrycznych w metalowych kasetach instalacyjnych w panelach instalacyjnych z boku okna dygestorium, z możliwością zainstalowania kolejnych zaworów i gniazd elektrycznych w panelach (w klasie szczelności IP44 oznaczone CE) co ułatwia dostęp i obsługę mediów w dygestorium?
Odpowiedź
Wykonanie musi być zgodne z SIWZ.
2. Czy zamawiający dopuści umiejscowienie wylewek wody oraz gazu w przedniej części wewnątrz komory roboczej co ułatwi dostęp i obsługę mediów w dygestorium?
Odpowiedź
Nie
3. Czy zamawiający wymaga, aby zabezpieczenie antykorozyjne dygestoriów oraz mebli-szafek podblatowych i szaf było wykonane z warstwy ocynku (o grubości warstwy ocynku nie mniej niż 2,5 μm) zapieczonej obustronnie farbą poliuretanową o grubości co najmniej 40 μm , która ma większą odporność na UV, substancje chemiczne oraz wykazuje się większą odpornością mechaniczną potwierdzonej dokumentem z badania odporności korozyjnej blach ocynkowanych, pokrytych powłoką lakierniczą poliuretanową, w obojętnej i kwaśnej mgle solnej wg normy PN – EN ISO 9227: 2012, gdzie wskaźniki RP i RA wyglądu wszystkich badanych próbek, zgodnie z nomą PN – EN ISO 10289:2002 mają wynosić nie mniej niż 10, zaś wskaźniki spękania, złuszczenia, zardzewienia i spęcherzenia, według normy PN-EN ISO 4628:2005, mają wynosić nie więcej niż 0.

Odpowiedź
Zamawiający nie stawia takiego wymogu
4. Czy zamawiający dopuszcza aby konstrukcja części roboczej, komora robocza i wszelkie elementy osłonowe oraz panele instalacyjne dygestorium były wykonane w całości z blachy stalowej ocynkowanej, pokrytej lakierem poliuretanowym który jest bardziej odporny na światło UV, oraz bardziej odporny na działanie .środków chemicznych?
Odpowiedź
Nie
5. Zamawiający wymaga aby dygestorium w całości było wykonane z blachy ocynkowanej, czy zasadne byłoby również wykonanie szafki podblatowej z takiego samego materiału jak dygestorium, odpornej na wilgoć, oraz środki chemiczne w nim przetrzymywane, wyposażone w zawiasy 270 stopni ułatwiająca załadunek i podnoszące bezpieczeństwo w pracowniach chemicznych?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza stosowanie szafki podblatowej z blachy ocynkowanej wykończonej w tej samej technologii co dygestorium.
6. Czy zamawiający dopuści szerokość szafki podblatowej w dygestorium o szer 900mm?
Odpowiedź
Nie
7.Czy zamawiający dopuści wymiar szafy bezpieczeństwa wysokiej na odczynniki o wymiarach 900x500x1950mm przy zachowaniu załadunku oraz nośności opisanych szaf w SIWZ?
Odpowiedź
Nie
[bookmark: _GoBack]Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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